



**ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ**

**BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD**

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 009

ನಂ.ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/05/2021-22

ದಿ:06.07.2021

**ವಿಷಯ: ಮಂಡಳಿಯ ವಿವಿಧ ಉಪವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಅದಾಲತ್ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ.**

\*\*\*\*\*

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿಯ ವತಿಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ:08.07.2021 ಗುರುವಾರ ದಂದು (ಪೂರ್ವ)-2-3, (ಪೂರ್ವ)-1-2, (ದಕ್ಷಿಣ-2), (ಆಗ್ನೇಯ-4), (ಪಶ್ಚಿಮ-2), (ನೈರುತ್ಯ-2), (ಆಗ್ನೇಯ-2), (ವಾಯುವ್ಯ-3), (ಕೇಂದ್ರ-2), (ಉತ್ತರ-2), (ಈಶಾನ್ಯ-1) ಮತ್ತು (ಉತ್ತರ ವಿಲೇಜ್-1) ಉಪವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಬಿಲ್ಲು, ನೀರು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಸಂಪರ್ಕ ಕಲ್ಪಿಸುವಲ್ಲಿನ ವಿಳಂಬ, ಗೃಹ ಬಳಕೆಯಿಂದ ಗೃಹೇತರ ಬಳಕೆ ಪರಿವರ್ತನೆ ವಿಳಂಬ ಮತ್ತು ತರ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ನೀರಿನ ಅದಾಲತ್ ಅನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ 11:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದು, ಅದಾಲತ್ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಉಪವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ	ಸೇವಾಠಾಣೆಗಳು	ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
(ಪೂರ್ವ)-2-3	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43.	ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಓ.ಎಂ.ಬಿ.ಆರ್, ಅಂಗರಾಜಪುರಂ, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ	9845444058
(ಪೂರ್ವ)-1-2	ಎ. ನಾರಾಯಣಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎದುರು, ಪಟಾಲಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಹತ್ತಿರ, ಹನುಮಾನ್ ಜಂಕ್ಷನ್, ಎ.ನಾರಾಯಣಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-16	ಎ.ನಾರಾಯಣಪುರ, ದೊಡ್ಡನಕುಂದಿ, ವಿಜ್ಞಾನ ನಗರ.	9740984162
(ದಕ್ಷಿಣ-2)	ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಟಿ.ಎಂ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-76	ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್-1, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	40977432
( ಆಗ್ನೇಯ-4)	2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೋರಮಂಗಲ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-34	ಕೋರಮಂಗಲ-1&2, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು	9591988970
(ಪಶ್ಚಿಮ-2)	5ನೇ ಹಂತ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್. ಲೇಔಟ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-98	ಕೆಂಗೇರಿ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಆರ್.ಆರ್.ನಗರ	28611826
(ನೈರುತ್ಯ-2)	ನೆಲಮಹಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ, ಬನಗಿರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು.-85	ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ, ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ದೇವಗಿರಿ-1, ಇಟ್ಟಮಡು, ಬನಗಿರಿನಗರ	22945144
(ಆಗ್ನೇಯ-2)	10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಂದಿರಾನಗರ ಕ್ಲಬ್ ಹಿಂಭಾಗ,	ಜೀವನ್ ಭೀಮಾನಗರ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ,	9845444070

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

	ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಇಂದಿರಾನಗರ, ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್‌ನಗರ, ಸದಾನಂದನಗರ	
(ವಾಯುವ್ಯ-3)	5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಬಾವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ನಾಗರಬಾವಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿನಗರ, ಸರ್.ಎಂ.ವಿ ಲೇಔಟ್, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ	23212181
(ಕೇಂದ್ರ-2)	ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೈಗ್ರೌಂಡ್ಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು-52	ಹೈಗ್ರೌಂಡ್ಸ್, (ಹೆಚ್.ಜಿ.ಆರ್), ಕೋಲ್ಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ	22945191
(ಉತ್ತರ-2)	1ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿನಾಕಿನಿ ಭವನ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-64	ಯಲಹಂಕ ಓಲ್ಡ್ ಟೌನ್, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಟೌನ್, ಅಟ್ಟೂರು	9740984163
(ಕಲಶಾನ್ಯ-1)	ಕೊಲಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 115, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಸುವರ್ಣಭವನ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರ್ಗೋಸ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-1&2, ಶ್ರೀರಾಮಪುರ, ಯಶವಂತಪುರ-1&2, ಭಾಷ್ಯಂಪಾರ್ಕ್	22945131
(ಉತ್ತರ ವಿಲೇಜ್ -1)	1ನೇ ಮಹಡಿ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಇ.ಐ ಲೇಔಟ್, ಹೆಸರಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-73	ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಅಬ್ಬಗೆರೆ, ಚಿಕ್ಕಸಂದ್ರ, ಸಿಡೇದಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡಬದರಕಲ್ಲು	9845444068

ಕುಂದು ಕೊರತೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಂಡಲಯ 24/7 ದೂರು ನಿರ್ವಹಣಾ ಕೇಂದ್ರದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:22238888, ಸಹಾಯವಾಣಿ 1916 ಹಾಗೂ ವಾಟ್ಸಾಪ್ ಸಂಖ್ಯೆ:8762228888 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮೇಲಿನ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಬಗೆಹರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಅದಾಲತ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಕೋವಿಡ್-19 ನ ಮರುತೆರವು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ವಯ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲಿರುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಸುರಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು

ಸಹಿ/-  
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಲ



**ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಲ**

**BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD**

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 009

ನಂ.ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/05/05/2021-22

ದಿ:06.07.2021

**Subject: Regarding water adalath held in various subdivisions**

\*\*\*\*\*

BWSSB water Adalath is held on 08.07.2021 (East-2)-3, (East-1)-2, (South -2), (South East-4), (West-2), (South West-2), (South East-2), (North West-3), (Central -2), (North -2), (North East-1) and (North Village-1) sub divisions from 9:30.am to 11.00 am to settle the grievances concerned with the water billing, delay in providing water supply & sanitary connections, delay in converting from domestic connection to non domestic connection & other related issues. The details of the places where the Adalath is held is as follows.

Sub-division	Address	Service Stations	Phone Number
(East-2)-3	1st Main Road, Kasturinagar, Bangalore-43	Banaswadi, OMBR, Lingarajapuram, Kasturinagar	9845444058
(East-1)-2	A.Narayanapura Main Road, opp KR Puram Railway Station, Near Patalamma Temple, Hanuman Junction, A.Narayanapura, Bangalore-16.	A.Narayanapura, Doddanakundi, Vignana nagar	9740984162
(South-2)	Near Water Tank, 100 feet Road, BTM 2nd Stage, Bangalore-76	HSR- 1, Kodichikkanahalli, Bommanahalli	40977432
(South East-4)	2nd Cross, 17th main, Koramangala 3rd Block, Bangalore-34	Koramangala-1&2, Bellandur	9591988970
(West-2)	5th Stage, 1st main, BEML Layout, RR Nagar, Bangalore-98	Kengeri, Ideal Homes, BEML Layout, RR Nagar	28611826
(South West-2)	Ground Floor, 1st Main, Banashankari 3rd Stage, Banagirinagar, Bangalore-85	Katriguppe, Hosakerehalli, Devagiri-1, Ittamadu, Banagirinagar	22945144
(South East-2)	10 <sup>th</sup> Main Road, 7 <sup>th</sup> Cross, Behind Indiranagar club, HAL 2 <sup>nd</sup> Stage, Bangalore.	Jeevanbheemanagar, HAL 2nd Stage, Indiranagar, Byappanahalli,	9845444070

“ನೀರು ಉಚಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಚಿಸಿ”

		CV Raman Nagar, Sadanandanagar	
(North West-3)	5th Block, Outer Ring Road, Nagarabhavi, Bangalore	Nagarabhavi, Annapoorneshwarinagar, Sir.MVLayout, Moodalapalya	23212181
(Central-2)	Millers Road, High Grounds, Bangalore-52	High Grounds(HGR), Coles Park, Millars road	22945191
(North -2)	1st Floor, Pinakini Bhavan, Doddaballapura Main road, Yalahanka New Town, Bangalore -64	Yelahanka old town, Yelahanka New town, Attur	9740984163
(Nort East-1)	Room No.115, 1st Floor, Suvarna Bhavan, 18th cross, Margosa Road, Malleshwaram, Bangalore.	Malleshwaram-1&2, Srirampura, Yeshwanthapura -1&2, Bashyam park	22945131
(North Village-1)	1st floor, 7th Main, MEI Layout, Hesaraghatta Road, Bangalore-73	Shettihalli, Abbigere, Chikkasandra, Sidedahalli, Doddabidarakallu	9845444068

For any problems regarding the water supply and all, publics can contact 24x 7 call centre: 22238888, helpline number: 1916 & whats app no: 8762228888. Public can utilize this adalath facilities to solve the problems regarding water supply. public are requested to follow all precautionary measures according to **Covid-19 Re-open** guidelines while attending the adalath.

Sd/-  
Public Relations Officer  
BWSSB